

工程预算书

建设单位： 汕头市濠江区达濠街道办事处

工程名称： 达濠古城墙修缮工程

工程造价(小写)： 7,462,524.64元

(大写)： 柒佰肆拾陆万贰仟伍佰贰拾肆元陆角肆分

编制单位：

编制日期：

单位负责人：

审核人：

编制人：

单位工程造价汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		西面修缮					
1	A001	小心铲除杂树、杂草（以上部1米计）		m2	215.28	200.00	43056.00
2	A002	修复缺失城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	20.00	1000.00	20000.00
3	A003	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		个	13.00	400.00	5200.00
4	A004	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		m3	82.32	1150.00	94668.00
5	A005	拆除后用砖块砌筑的矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	82.00	500.00	41000.00
6	A006	修复破损、裂缝、缺失的城垛		m	70.00	700.00	49000.00
7	A007	修复城墙裂缝		m	50.00	900.00	45000.00
8	A008	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（200厚）		m2	745.17	650.00	484360.50
9	A009	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		m2	184.52	800.00	147616.00
10	A010	拆除城墙电缆线		项	1.00	1200.00	1200.00
11	A011	拆除后加电箱		项	1.00	300.00	300.00
12	A012	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	20.00	500.00	10000.00
13	A013	城墙内面修裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		m2	802.68	550.00	441474.00
14	A014	城墙巡防道平台清理找平、内面矮墙修复砌筑		m2	196.80	300.00	59040.00
本页小计							1441914.50

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	141.47	54.76	7746.81
		【西面修缮】分部小计					1449661.31
		北面修缮					
16	B001	修复缺失矮墙、参照现存样式尺寸用夯土砌筑		m	61.54	500.00	30770.00
17	B002	修复破损、裂缝、缺失的城垛		m	70.00	700.00	49000.00
18	B003	拆除后加电箱		个	1.00	300.00	300.00
19	B004	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		m2	330.90	600.00	198540.00
20	B005	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		m2	84.48	800.00	67584.00
21	B006	修复城墙裂缝		m	35.00	900.00	31500.00
22	B007	小心铲除杂树、杂草		m2	95.04	200.00	19008.00
23	B008	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		m2	367.49	550.00	202119.50
24	B009	城墙巡防道平台清理修复		m	90.11	300.00	27033.00
25	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	64.77	54.76	3546.70
		【北面修缮】分部小计					629401.20
		东面修缮					
26	C001	拆除非标准文物标示牌		项	1.00	500.00	500.00
27	C003	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	80.84	1000.00	80840.00
本页小计							718488.01

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	C004	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		m2	693.41	600.00	416046.00
29	C005	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		m2	219.24	800.00	175392.00
30	C006	拆除后加树池		项	1.00	1000.00	1000.00
31	C007	修复破损、裂缝、缺失的城垛		m	152.63	600.00	91578.00
32	C008	拆除后加电箱		项	1.00	300.00	300.00
33	C018	修复现存裂缝、破损的矮墙		个	66.00	500.00	33000.00
34	C010	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		个	14.00	400.00	5600.00
35	C012	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		m2	793.36	550.00	436348.00
36	C013	小心铲除杂树、杂草		m2	152.62	200.00	30524.00
37	C014	城墙巡防道平台清理修复		m2	195.35	400.00	78140.00
38	C019	铲除城墙后用砌块砌筑部位，用夯土重新砌筑		m2	45.00		
39	C017	修复城墙裂缝		m	21.00	900.00	18900.00
40	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	140.41	54.76	7688.87
		【东面修缮】分部小计					1375856.87
		南面修缮					
41	D001	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		个	11.00	400.00	4400.00
42	D002	小心铲除杂树、杂草		m2	177.00	200.00	35400.00
43	D003	修复缺失城垛、用夯土砌筑		m	38.80	1000.00	38800.00
本页小计							1373116.87

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
44	D004	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、用夯土砌筑		m3	99.96	1150.00	114954.00
45	D006	拆除后补墙体，修复外墙采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		m2	534.88	600.00	320928.00
46	D007	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		m2	186.44	680.00	126779.20
47	D008	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		m2	615.96	550.00	338778.00
48	D009	城墙巡防道平台清理修复		m2	152.56	300.00	45768.00
49	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	108.56	54.76	5944.75
		【南面修缮】分部小计					1031751.95
		修复坍塌瞭望楼（西）					
50	E001	拆除窗洞封堵的砖块、修复瞭望楼400*600mm洞口		个	4.00	500.00	2000.00
51	E002	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑		个	2.00	2000.00	4000.00
52	E004	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑（内外墙面）		m2	57.50	1200.00	69000.00
53	粤R1-5-1	栋梁（拆除更换）		m3	1.15	3092.44	3555.38
54	粤R1-5-17	130*30楠片@180（拆除更换）		m2	119.79	76.47	9160.34
本页小计							1040867.67

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
55	E008	正脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光		m	4.95	549.26	2718.84
56	E009	排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光		m	11.39	552.62	6294.34
57	E010	修复屋面		m2	24.33	626.61	15245.42
58	E011	滴水口为20厚红板砖		m	7.84	250.00	1960.00
59	E012	瞭望楼平台面拆除修补		m2	21.16	400.00	8464.00
60	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	4.77	54.76	261.27
		【修复坍塌瞭望楼（西）】分部小计					122659.59
		修复坍塌瞭望楼（东）					
61	F001	修复瞭望楼400*600mm洞口		个	4.00	500.00	2000.00
62	F002	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		m2	57.50	1200.00	69000.00
63	F003	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑		个	2.00	2000.00	4000.00
64	粤R1-5-1	栋梁（拆除更换）		m3	1.15	3092.44	3555.38
65	粤R1-5-17	130*30橢片@180（拆除更换）		m2	119.79	76.47	9160.34
66	F008	正脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光		m	4.75	549.26	2608.99
67	F009	排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光		m	11.39	4000.00	45560.00
68	F010	修复屋面		m2	26.41	626.61	16548.77
本页小计							187377.35

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
69	F011	滴水口为20厚红板砖		m	9.70	250.00	2425.00
70	F012	瞭望楼平台面拆除修补		m2	21.16	400.00	8464.00
71	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	4.77	54.76	261.27
		【修复坍塌瞭望楼（东）】分部小计					163583.75
		西濠门（西）					
72	G001	拆除1983年后建的西濠门（砼结构整体拆除）		m2	70.95	300.00	21285.00
73	011102003001	地面铺330*330*20红砖		m2	32.50	201.84	6559.80
74	011102001004	地面铺300*600*20石板		m2	28.89	162.33	4689.71
75	G005	夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）		m3	174.83	1300.00	227279.00
76	G006	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	41.04	500.00	20520.00
77	010403003002	门框砌地产生规格白油麻石（20cm厚）		m3	12.77	1883.03	24042.53
78	020509010001	实木门扇		m2	2.30	1082.98	2490.85
79	G009	平台面铺地产生麻石条（20cm厚）		m2	60.36	900.00	54324.00
80	G010	地产生麻石打造门栓座		个	2.00	400.00	800.00
81	G011	地产生麻石打造门臼		个	4.00	400.00	1600.00
82	G012	100mm厚杉木板门		m2	15.51	3000.00	46527.60
83	G013	平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）		m2	85.10	400.00	34040.00
84	G014	外墙勒脚砌1.2米高料石墙		m2	9.05	900.00	8145.00
本页小计							463453.76

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
85	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距10km		m3	5.68	54.76	310.82
		【西濠门（西）】分部小计					452614.31
		达善门（东）					
86	H001	拆除1983年后建的达善门		m2	64.00	300.00	19200.00
87	H002	拆除原堵塞门洞		m2	91.08	150.00	13662.00
88	011102003002	地面铺330*330*20红砖		m2	43.61	201.84	8802.00
89	011102001005	地面铺300*600*20石板		m2	28.89	162.34	4689.61
90	H006	夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）		m3	181.67	1300.00	236171.00
91	H007	拆除门位夯贝灰土墙		m3	88.45	700.00	61915.00
92	H008	拆除旧门位及新建门外墙勒脚砌料石墙（20cm厚）		m2	25.10	900.00	22590.00
93	010403003001	门洞砌料石墙（20cm厚）		m3	12.77	1883.03	24042.53
94	H010	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		m	41.04	500.00	20520.00
95	H011	门框地产规格白油麻石（20cm厚）		m2	19.66	1000.00	19660.00
96	020509010002	实木门扇		m2	2.30	1082.98	2490.85
97	H013	顶平台面铺地产生麻石条（20cm厚）		m2	80.52	900.00	72468.00
98	H014	顶平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）		m2	100.62	400.00	40248.00
99	H015	地产生麻石打造门栓座		个	2.00	400.00	800.00
100	H016	地产生麻石打造门臼		个	4.00	400.00	1600.00
本页小计							549169.81

分部分项工程报价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
101	H017	100mm厚杉木板门		m2	15.51	3000.00	46527.60
102	H018	新砌城垛		m	27.24	800.00	21792.00
103	粤R1-9-15	人工装自卸汽车运其他拆除料运距1km		m3	15.51	54.76	849.22
		【达善门（东）】分部小计					618027.81
		增设参观栈桥					
104	粤R1-2-8	人工挖沟槽、基坑土方 三、四类土 深度在2m以内		m3	183.37	110.37	20238.55
105	010501001001	垫层		m3	14.78	415.05	6134.44
106	010501003001	独立基础		m3	16.52	447.51	7392.87
107	010503001001	基础梁		m3	12.43	419.02	5208.42
108	010515001001	现浇构件钢筋		t	5.30	4901.39	25998.44
109	010603001001	实腹钢柱200*200工字钢柱		t	5.31	7490.03	39772.06
110	010605001001	钢板5mm		m2	13.25	506.40	6712.18
111	010606002001	20#槽钢		t	5.24	6126.99	32077.24
112	010606002002	10#槽钢		t	1.23	6126.99	7536.20
113	010606002003	L50角钢@500		t	1.15	6099.69	7014.64
114	010606013001	零星钢构件		t	0.53	8524.25	4548.54
115	011503001001	Φ50不锈钢扶手		m	231.28	54.43	12588.33
116	011503008001	6+1.25+6钢化夹胶玻璃		m	231.28	322.65	74621.07
117	011102001001	1440*700*40厚白油麻石板		m2	26.21	317.48	8320.52
118	011102001002	1440*500*40厚白油麻石板		m2	136.80	291.21	39837.53
119	011102001003	1440*300*30厚白油麻石板		m2	13.76	247.45	3404.71
		【增设参观栈桥】分部小计					301405.74
本页小计							370574.56
合 计							6144962.53

措施项目费汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工措施费				
1.1	室外脚手架	项	1	111296.35	111296.35
粤R1-10-1	双排脚手架(不含平台) 高度(m以内) 10	m2	5809.365	8.98	52168.10
R1-10-1	双排脚手架(不含平台) 高度(m以内) 10	10m2	580.9365	89.85	52197.14
粤R1-10-13	平桥(桥宽1米) 高度(m以内) 10	m	1006.62	25.99	26162.05
R1-10-13	平桥(桥宽1米) 高度(m以内) 10	10m	100.662	260.03	26175.14
粤R1-10-17	平台、斜桥(不含撑架) 高度(m以内) 10	m2	80	47.42	3793.60
R1-10-17	平台、斜桥(不含撑架) 高度(m以内) 10	10m2	8	474.19	3793.52
粤R1-10-27	围挂尼龙安全网	m2	5809.365	4.9	28465.89
R1-10-27	围挂尼龙安全网	10m2	580.9365	49.02	28477.51
粤011701010001	满堂脚手架	m2	63.84	11.07	706.71
借A22-126	满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m)	100m2	0.6384	1107.94	707.31
1.2	室内脚手架	项	RGF-CCRGF-TSFRGF	0%	
1.3	安全挡板	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡	项	1		
		项	1		
1.6	安全顶架	项	1		
		项	1		
1.7	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.0744%	188920.73
	小计	元			300217.08
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项		20%	
2.2	模板及支撑	项	1	11325.08	11325.08
011702001003	基础模板	m2	68.68	46.82	3215.60
借A21-3	独立基础模板	100m2	0.6868	4681.65	3215.36
011702005002	基础梁模板	m2	124.29	53.7	6674.37
借A21-24	基础梁模板	100m2	1.2429	5370.25	6674.68
011702001004	基础垫层模板	m2	48.78	29.42	1435.11
借A21-12	基础垫层模板	100m2	0.4878	2941.94	1435.08

其他项目清单与计价表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	18434.89	按分部分项工程费的0.3%计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	材料保管费	项		按照材料、设备价格的1.5%收取
8	预算包干费	项	122899.25	按分部分项工程费的2%计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
11	独立费	项	20200.00	
合 计			161534.14	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	小心铲除杂树、杂草（以上部1米计）材料费	元	215.28	200.00	43056.00	
2	修复缺失城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	20	1000.00	20000.00	
3	拆除后加电箱材料费	元	1	300.00	300.00	
4	拆除门位夯贝灰土墙材料费	元	88.45	700.00	61915.00	
5	拆除旧门位及新建门外墙勒脚砌料石墙（20cm厚）材料费	元	25.1	900.00	22590.00	
6	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	41.04	500.00	20520.00	
7	门框地产生规格白油麻石（20cm厚）材料费	元	19.66	1000.00	19660.00	
8	顶平台面铺地产生麻石条（20cm厚）材料费	元	80.52	900.00	72468.00	
9	顶平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）材料费	元	100.62	400.00	40248.00	
10	地产生麻石打造门栓座材料费	元	2	400.00	800.00	
11	地产生麻石打造门臼材料费	元	4	400.00	1600.00	
12	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	20	500.00	10000.00	
13	100mm厚杉木板门材料费	元	15.5092	3000.00	46527.60	
14	新砌城垛材料费	元	27.24	800.00	21792.00	
15	城墙内面修裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥材料费	元	802.68	550.00	441474.00	
16	城墙巡防道平台清理找平、内面矮墙修复砌筑材料费	元	196.8	300.00	59040.00	
17	修复缺失矮墙、参照现存样式尺寸用夯土砌筑材料费	元	61.54	500.00	30770.00	
18	修复破损、裂缝、缺失的城垛材料费	元	70	700.00	49000.00	
19	拆除后加电箱材料费	元	1	300.00	300.00	
20	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）材料费	元	330.9	600.00	198540.00	
21	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位材料费	元	13	400.00	5200.00	
22	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）材料费	元	84.48	800.00	67584.00	
23	修复城墙裂缝材料费	元	35	900.00	31500.00	
24	小心铲除杂树、杂草材料费	元	95.04	200.00	19008.00	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 2 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
25	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥材料费	元	367.49	550.00	202119.50	
26	城墙巡防道平台清理修复材料费	元	90.11	300.00	27033.00	
27	拆除非标准文物标示牌材料费	元	1	500.00	500.00	
28	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	82.32	1150.00	94668.00	
29	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	80.84	1000.00	80840.00	
30	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）材料费	元	693.41	600.00	416046.00	
31	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）材料费	元	219.24	800.00	175392.00	
32	拆除后加树池材料费	元	1	1000.00	1000.00	
33	修复破损、裂缝、缺失的城垛材料费	元	152.63	600.00	91578.00	
34	拆除后加配电箱材料费	元	1	300.00	300.00	
35	修复现存裂缝、破损的矮墙材料费	个	66	500.00	33000.00	
36	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位材料费	元	14	400.00	5600.00	
37	拆除后用砖块砌筑的矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	82	500.00	41000.00	
38	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥材料费	元	793.36	550.00	436348.00	
39	小心铲除杂树、杂草材料费	元	152.62	200.00	30524.00	
40	城墙巡防道平台清理修复材料费	元	195.35	400.00	78140.00	
41	修复城墙裂缝材料费	元	21	900.00	18900.00	
42	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位材料费	元	11	400.00	4400.00	
43	小心铲除杂树、杂草材料费	元	177	200.00	35400.00	
44	修复缺失城垛、用夯土砌筑材料费	元	38.8	1000.00	38800.00	
45	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、用夯土砌筑材料费	元	99.96	1150.00	114954.00	
46	修复破损、裂缝、缺失的城垛材料费	元	70	700.00	49000.00	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 3 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
47	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）材料费	元	534.88	600.00	320928.00	
48	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）材料费	元	186.44	680.00	126779.20	
49	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥材料费	元	615.96	550.00	338778.00	
50	城墙巡防道平台清理修复材料费	元	152.56	300.00	45768.00	
51	拆除窗洞封堵的砖块、修复瞭望楼400*600mm洞口材料费	元	4	500.00	2000.00	
52	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	2	2000.00	4000.00	
53	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑（内外墙面）材料费	元	57.5	1200.00	69000.00	
54	修复城墙裂缝材料费	元	50	900.00	45000.00	
55	滴水口为20厚红板砖材料费	元	7.84	250.00	1960.00	
56	瞭望楼平台面拆除修补材料费	元	21.16	400.00	8464.00	
57	修复瞭望楼400*600mm洞口材料费	元	4	500.00	2000.00	
58	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	57.5	1200.00	69000.00	
59	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（200厚）材料费	元	745.17	650.00	484360.50	
60	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	2	2000.00	4000.00	
61	排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光材料费	元	11.39	4000.00	45560.00	
62	滴水口为20厚红板砖材料费	元	9.7	250.00	2425.00	
63	瞭望楼平台面拆除修补材料费	元	21.16	400.00	8464.00	
64	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）材料费	元	184.52	800.00	147616.00	
65	拆除1983年后建的西濠门（砼结构整体拆除）材料费	元	70.95	300.00	21285.00	
66	夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）材料费	元	174.83	1300.00	227279.00	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 4 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
67	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑材料费	元	41.04	500.00	20520.00	
68	平台面铺地麻石条（20cm厚）材料费	元	60.36	900.00	54324.00	
69	地麻石打造门栓座材料费	元	2	400.00	800.00	
70	拆除城墙电缆线材料费	元	1	1200.00	1200.00	
71	地麻石打造门臼材料费	元	4	400.00	1600.00	
72	100mm厚杉木板门材料费	元	15.5092	3000.00	46527.60	
73	平台面铺地灰泥地面（20cm厚）材料费	元	85.1	400.00	34040.00	
74	外墙勒脚砌1.2米高料石墙材料费	元	9.05	900.00	8145.00	
75	拆除1983年后建的达善门材料费	元	64	300.00	19200.00	
76	拆除原堵塞门洞材料费	元	91.08	150.00	13662.00	
77	夯灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）材料费	元	181.67	1300.00	236171.00	
78	青板砖	m	21.09	388.35	8190.30	
79	机械费调整	元	9.7187	1.00	9.72	
80	圆钢Φ10以内	t	2.7052	3657.69	9894.78	
81	螺纹钢Φ10~25	t	2.7715	3754.93	10406.79	
82	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	30.4255	4.66	141.78	
83	镀锌低碳钢丝Φ1.2~1.6	kg	14.6131	4.09	59.77	
84	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	83.7199	4.66	390.13	
85	钢丝绳Φ12.5	m	0.0139	5.57	0.08	
86	垫铁	kg	189.6244	3.77	714.88	
87	钨棒	kg	4.6256	21.46	99.27	
88	松杂板枋材	m3	2.1465	1526.13	3275.84	
89	防水胶合板模板用 18	m2	17.8792	47.68	852.48	
90	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0058	512.27	2.97	
91	中砂	m3	11.313	152.43	1724.44	
92	方整石	m3	24.5656	1747.57	42930.11	
93	生石灰	t	1.3538	388.35	525.75	
94	夹层钢化玻璃6+6	m2	209.8136	180.20	37808.41	
95	300*600*20石板	m2	58.6447	102.97	6038.64	
96	1440*700*40厚白油麻石板	m2	26.7322	197.36	5275.87	
97	1440*500*40厚白油麻石板	m2	139.536	171.61	23945.77	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 5 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
98	1440*300*30厚白油麻石板	m2	14.0342	128.71	1806.34	
99	橡胶板5	m2	3.15	31.42	98.97	
100	密封胶	L	16.1741	12.02	194.41	
101	氩气	m3	9.251	16.81	155.51	
102	二氧化碳	m3	34.5712	4.18	144.51	
103	灯用煤油	kg	7.0707	2.01	14.21	
104	松节油	kg	36.4178	6.86	249.83	
105	防腐油	kg	1.4182	30.03	42.59	
106	隔离剂	kg	24.175	5.77	139.49	
107	耐候胶	L	112.7765	65.13	7345.13	
108	草酸	kg	2.3397	4.04	9.45	
109	石蜡	kg	6.2154	2.66	16.53	
110	石材养护液	kg	11.141	2.57	28.63	
111	石材保护液	kg	5.8637	2.57	15.07	
112	不锈钢焊丝	kg	9.251	21.02	194.46	
113	低碳钢焊条(综合)	kg	119.2895	4.21	502.21	
114	六角螺栓(综合)	kg	262.1716	5.42	1420.97	
115	膨胀螺栓M12	十个	103.1491	6.27	646.74	
116	半圆头螺丝M4×6	十套	206.2982	0.09	18.57	
117	圆钉30~45	kg	0.4682	4.83	2.26	
118	圆钉50~75	kg	68.6189	3.74	256.63	
119	镀锌铁件	kg	316.5382	7.13	2256.92	
120	不锈钢角挂件4件	套	991.6629	2.45	2429.57	
121	不锈钢扶手Φ50	m	490.3052	39.35	19293.51	
122	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.2043	5.20	1.06	
123	脚手架直角扣(含螺丝)	套	0.6512	5.20	3.39	
124	白棉纱	kg	8.4015	10.55	88.64	
125	麻袋	个	12.7112	1.69	21.48	
126	水	m3	32.787	3.42	112.13	
127	幼麻筋(麻刀)	kg	34.1497	5.05	172.46	
128	镶板、胶合板、半载、全玻璃 不带纱木门扇小五金无亮(单扇)	100m2	0.046	330.89	15.22	
129	折旧费	元	2793.6625	1.00	2793.66	
130	大修理费	元	525.9362	1.00	525.94	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 6 页 共 7 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
131	经常修理费	元	1859.3621	1.00	1859.36	
132	安拆费及场外运输费	元	153.6093	1.00	153.61	
133	其他费用	元	1816.2086	1.00	1816.21	
134	柴油(机械用)0#	kg	447.3189	5.76	2576.56	
135	电(机械用)	kw·h	1149.4342	0.73	839.09	
136	镀锌低碳钢丝(综合)	kg	1.2213	4.66	5.69	
137	热轧薄钢板3.5~4.0	kg	1678.1178	2.95	4950.45	
138	热轧薄钢板4	kg	302.1228	2.95	891.26	
139	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.139	346.09	1086.38	
140	方钢管25×25×2.5	m	245.1526	6.52	1598.39	
141	机上人工	工日	47.9091	98.00	4695.09	
142	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C10	m3	15.0017	281.17	4218.03	
143	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C20	m3	29.2395	314.72	9202.26	
144	杉木实心胶合板门框扇	m2	4.6	1029.69	4736.57	
145	低氢低合金焊条	kg	7.7367	5.83	45.10	
146	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	69.1571	10.99	760.04	
147	钢板5mm	m2	14.0503	450.00	6322.64	
148	200*200工字钢柱	t	5.6286	3856.19	21704.95	
149	20#槽钢	t	5.5495	3801.27	21095.15	
150	10#槽钢	t	1.3038	3801.27	4956.10	
151	L50角钢@500	t	1.219	3775.53	4602.37	
152	零星钢构件	t	0.5656	3329.33	1883.07	
153	制作基价	元	19823.331	1.00	19823.33	
154	杉原木	m3	2.5984	1288.78	3348.77	
155	综合工日	工日	1474.7233	98.00	144522.88	
156	幼麻筋(麻刀)	kg	4.1468	5.05	20.94	
157	稻草	kg	3.8806	0.41	1.59	
158	铁钉	kg	17.2498	5.41	93.32	
159	铁件(综合)	kg	17.2456	4.99	86.06	
160	粘土瓦200×230	千块	0.4892	3883.50	1899.81	
161	粘土瓦筒	千块	0.3754	2135.92	801.82	
162	定型板1000×500×15	件	280.847	6.27	1760.91	
163	松杂直边板	m3	0.1823	1502.65	273.93	

单位工程人材机汇总表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	A001	小心铲除杂树、杂草（以上部1米计）	1. 小心铲除杂树、杂草（以上部1米计）		200.00				200.00
			小计		200.00				
2	A002	修复缺失城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复缺失城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		1000.00				1000.00
			小计		1000.00				
3	A003	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位	1. 小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		400.00				400.00
			小计		400.00				
4	A004	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复补制城墙段巡防道、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		1150.00				1150.00
			小计		1150.00				
5	A005	拆除后用砖块砌筑的矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 拆除后用砖块砌筑的矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		500.00				500.00
			小计		500.00				
6	A006	修复破损、裂缝、缺失的城垛	1. 修复破损、裂缝、缺失的城垛		700.00				700.00
			小计		700.00				
7	A007	修复城墙裂缝	1. 修复城墙裂缝		900.00				900.00
			小计		900.00				
8	A008	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（200厚）	1. 拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（200厚）		650.00				650.00
			小计		650.00				
9	A009	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）	1. 清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		800.00				800.00
			小计		800.00				
10	A010	拆除城墙电缆线	1. 拆除城墙电缆线		1200.00				1200.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计		1200.00				
11	A011	拆除后加电箱	1. 拆除后加电箱		300.00				300.00
			小计		300.00				
12	A012	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		500.00				500.00
			小计		500.00				
13	A013	城墙内面修裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥	1. 城墙内面修裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		550.00				550.00
			小计		550.00				
14	A014	城墙巡防道平台清理找平、内面矮墙修复砌筑	1. 城墙巡防道平台清理找平、内面矮墙修复砌筑		300.00				300.00
			小计		300.00				
15	070109015003	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距10km	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
16	B001	修复缺失矮墙、参照现存样式尺寸用夯土砌筑	1. 修复缺失矮墙、参照现存样式尺寸用夯土砌筑		500.00				500.00
			小计		500.00				
17	B002	修复破损、裂缝、缺失的城垛	1. 修复破损、裂缝、缺失的城垛		700.00				700.00
			小计		700.00				
18	B003	拆除后加电箱	1. 拆除后加电箱		300.00				300.00
			小计		300.00				
19	B004	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）	1. 拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		600.00				600.00
			小计		600.00				
20	B005	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）	1. 清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		800.00				800.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计		800.00				
21	B006	修复城墙裂缝	1. 修复城墙裂缝		900.00				900.00
			小计		900.00				
22	B007	小心铲除杂树、杂草	1. 小心铲除杂树、杂草		200.00				200.00
			小计		200.00				
23	B008	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥	1. 城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		550.00				550.00
			小计		550.00				
24	B009	城墙巡防道平台清理修复	1. 城墙巡防道平台清理修复		300.00				300.00
			小计		300.00				
25	070109015004	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
26	C001	拆除非标准文物标示牌	1. 拆除非标准文物标示牌		500.00				500.00
			小计		500.00				
27	C003	修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复缺失矮墙、参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		1000.00				1000.00
			小计		1000.00				
28	C004	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）	1. 拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		600.00				600.00
			小计		600.00				
29	C005	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）	1. 清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		800.00				800.00
			小计		800.00				
30	C006	拆除后加树池	1. 拆除后加树池		1000.00				1000.00
			小计		1000.00				
31	C007	修复破损、裂缝、缺失的城垛	1. 修复破损、裂缝、缺失的城垛		600.00				600.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计		600.00				
32	C008	拆除后加电箱	1. 拆除后加电箱		300.00				300.00
			小计		300.00				
33	C018	修复现存裂缝、破损的矮墙	1. 修复现存裂缝、破损的矮墙		500.00				500.00
			小计		500.00				
34	C010	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位	1. 小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		400.00				400.00
			小计		400.00				
35	C012	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥	1. 城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		550.00				550.00
			小计		550.00				
36	C013	小心铲除杂树、杂草	1. 小心铲除杂树、杂草		200.00				200.00
			小计		200.00				
37	C014	城墙巡防道平台清理修复	1. 城墙巡防道平台清理修复		400.00				400.00
			小计		400.00				
38	C019	铲除城墙后用砌块砌筑部位，用夯土重新砌筑	1. 修复城墙裂缝						
			小计						
39	C017	修复城墙裂缝	1. 修复城墙裂缝		900.00				900.00
			小计		900.00				
40	070109015005	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
41	D001	小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位	1. 小心拆除城垛后封堵的砖块、修复破损部位		400.00				400.00
			小计		400.00				
42	D002	小心铲除杂树、杂草	1. 小心铲除杂树、杂草		200.00				200.00
			小计		200.00				
43	D003	修复缺失城垛、用夯土砌筑	1. 修复缺失城垛、用夯土砌筑		1000.00				1000.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计		1000.00				
44	D004	修复补制城墙段巡防道、按现存样式、用夯土砌筑	1. 修复补制城墙段巡防道、按现存样式、用夯土砌筑		1150.00				1150.00
			小计		1150.00				
45	D006	拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）	1. 拆除后补墙体，修复外墙面采用植筋锚固、刷防腐剂、加红糖糯米粉、贝灰泥（150厚）		600.00				600.00
			小计		600.00				
46	D007	清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）	1. 清理拆除、砌筑、修补底部外围石条勾缝（贝灰泥）		680.00				680.00
			小计		680.00				
47	D008	城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥	1. 城墙内面修补裂缝、去除旧抹灰面、补贝灰泥		550.00				550.00
			小计		550.00				
48	D009	城墙巡防道平台清理修复	1. 城墙巡防道平台清理修复		300.00				300.00
			小计		300.00				
49	070109015006	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距10km	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
50	E001	拆除窗洞封堵的砖块、修复瞭望楼400*600mm洞口	1. 拆除窗洞封堵的砖块、修复瞭望楼400*600mm洞口		500.00				500.00
			小计		500.00				
51	E002	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑		2000.00				2000.00
			小计		2000.00				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
52	E004	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑（内外墙面）	1. 夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑（内外墙面）		1200.00				1200.00
			小计		1200.00				
53	070105001002	栋梁（拆除更换）	1. 木作门窗修补工程 木梁、柱拆换 木梁 圆木	1208.54	1494.98		171.38	217.54	3092.44
			小计	1208.54	1494.98		171.38	217.54	
54	070105017002	130*30楠片@180（拆除更换）	1. 木作门窗修补工程 屋面木基层拆换 屋面板修补	29.40	37.61		4.17	5.29	76.47
			小计	29.40	37.61		4.17	5.29	
55	E008	正脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光	1. 土瓦屋面修补 瓦脊正脊 换为【水泥石灰麻刀浆(配合比)】 换为【麻刀石灰浆(配合比)】	18.80	524.41		2.67	3.38	549.26
			小计	18.80	524.41		2.67	3.38	
56	E009	排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光	1. 土瓦屋面修补 瓦脊斜脊 换为【纸筋石灰浆(配合比)】 换为【麻刀石灰浆(配合比)】	22.36	523.07		3.17	4.03	552.62
			小计	22.36	523.07		3.17	4.03	
57	E010	修复屋面	1. 琉璃瓦屋面 铺于钢筋混凝土上 亭面 亭面铺瓦坡度超过45° 换为【麻刀石灰浆(配合比)】 换为【水泥石灰麻刀浆(配合比)】	138.46	445.38		17.85	24.92	626.61
			小计	138.46	445.38		17.85	24.92	
58	E011	滴水口为20厚红板砖	1. 滴水口为20厚红板砖		250.00				250.00
			小计		250.00				
59	E012	瞭望楼平台面拆除修补	1. 瞭望楼平台面拆除修补		400.00				400.00
			小计		400.00				
60	070109015007	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距10km 实际运距(km):10	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
61	F001	修复瞭望楼400*600mm洞口	1. 修复瞭望楼400*600mm洞口		500.00				500.00
			小计		500.00				
62	F002	夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 夯土墙面保留现状、修复破损、风化脱落、凹入墙面采用贝灰泥，坍塌缺失部分参照现存样式、尺寸用夯土砌筑		1200.00				1200.00
			小计		1200.00				
63	F003	修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复坍塌门洞、参照现存门洞样式、尺寸用夯土砌筑		2000.00				2000.00
			小计		2000.00				
64	070105001001	栋梁（拆除更换）	1. 木作门窗修补工程 木梁、柱拆换 木梁 圆木	1208.54	1494.98		171.38	217.54	3092.44
			小计	1208.54	1494.98		171.38	217.54	
65	070105017001	130*30楠片@180（拆除更换）	1. 木作门窗修补工程 屋面木基层拆换 屋面板修补	29.40	37.61		4.17	5.29	76.47
			小计	29.40	37.61		4.17	5.29	
66	F008	正脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光	1. 土瓦屋面修补 瓦脊正脊 换为【水泥石灰麻刀浆(配合比)】 换为【麻刀石灰浆(配合比)】	18.80	524.41		2.67	3.38	549.26
			小计	18.80	524.41		2.67	3.38	
67	F009	排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光	1. 排山脊用青板砖砌筑面层采用草筋细灰泥抹光		4000.00				4000.00
			小计		4000.00				
68	F010	修复屋面	1. 琉璃瓦屋面 铺于钢筋混凝土上 亭面 亭面铺瓦坡度超过45° 换为【麻刀石灰浆(配合比)】 换为【水泥石灰麻刀浆(配合比)】	138.46	445.38		17.85	24.92	626.61
			小计	138.46	445.38		17.85	24.92	
69	F011	滴水口为20厚红板砖	1. 滴水口为20厚红板砖		250.00				250.00
			小计		250.00				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
70	F012	瞭望楼平台面拆除修补	1. 瞭望楼平台面拆除修补		400.00				400.00
			小计		400.00				
71	070109015008	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距10km	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
72	G001	拆除1983年后建的西濠门（砼结构整体拆除）	1. 拆除1983年后建的西濠门（砼结构整体拆除）		300.00				300.00
			小计		300.00				
73	011102003001	地面铺330*330*20红砖	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:3	5.84	6.92	0.32	0.41	1.05	201.84
			2. 楼地面缸砖 不勾缝 水泥砂浆 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	17.39	165.27	0.16	1.35	3.13	
			小计	23.23	172.19	0.48	1.76	4.18	
74	011102001004	地面铺300*60*20石板	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:3	5.84	6.92	0.32	0.41	1.05	162.33
			2. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5	19.24	112.52	0.32	1.47	3.46	
			3. 花岗岩底面刷养护液	4.45	0.12		0.35	0.80	
			4. 花岗岩表面刷保护液	3.97	0.06		0.31	0.71	
			小计	33.50	119.62	0.64	2.54	6.02	
75	G005	夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）	1. 夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）		1300.00				1300.00
			小计		1300.00				
76	G006	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		500.00				500.00
			小计		500.00				
77	010403003002	门框砌地产生规格白油麻石（20cm厚）	1. 方整石墙 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	126.98	1722.69	2.25	8.25	22.86	1883.03
			小计	126.98	1722.69	2.25	8.25	22.86	
78	020509010001	实木门扇	1. 实木门扇		1029.69				1082.98

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 杉木无纱实心全胶合板门安装(无亮) 单扇采用三、四类木种	26.15	20.93	0.02	1.47	4.71	
			小计	26.15	1050.62	0.02	1.47	4.71	
79	G009	平台面铺地产麻石条（20cm厚）	1. 平台面铺地产麻石条（20cm厚）		900.00				900.00
			小计		900.00				
80	G010	地产麻石打造门栓座	1. 地产麻石打造门栓座		400.00				400.00
			小计		400.00				
81	G011	地产麻石打造门臼	1. 地产麻石打造门臼		400.00				400.00
			小计		400.00				
82	G012	100mm厚杉木板门	1. 100mm厚杉木板门		3000.00				3000.00
			小计		3000.00				
83	G013	平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）	1. 平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）		400.00				400.00
			小计		400.00				
84	G014	外墙勒脚砌1.2米高料石墙	1. 外墙勒脚砌1.2米高料石墙		900.00				900.00
			小计		900.00				
85	070109015002	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距10km	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
86	H001	拆除1983年后建的达善门	1. 拆除1983年后建的达善门		300.00				300.00
			小计		300.00				
87	H002	拆除原堵塞门洞	1. 拆除原堵塞门洞		150.00				150.00
			小计		150.00				
88	011102003002	地面铺330*330*20红砖	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:3	5.84	6.92	0.32	0.41	1.05	201.84
			2. 楼地面缸砖 不勾缝 水泥砂浆 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	17.39	165.27	0.16	1.35	3.13	
			小计	23.23	172.19	0.48	1.76	4.18	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
89	011102001005	地面铺300*600*20石板	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:3	5.84	6.92	0.32	0.41	1.05	162.34
			2. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5	19.24	112.52	0.32	1.47	3.46	
			3. 花岗岩底面刷养护液	4.45	0.12		0.35	0.80	
			4. 花岗岩表面刷保护液	3.97	0.06		0.31	0.71	
			小计	33.50	119.62	0.64	2.54	6.02	
90	H006	夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）	1. 夯贝灰土墙及楼梯（加5%红糖和糯米粉）		1300.00				1300.00
			小计		1300.00				
91	H007	拆除门位夯贝灰土墙	1. 拆除门位夯贝灰土墙		700.00				700.00
			小计		700.00				
92	H008	拆除旧门位及新建门外墙勒脚砌料石墙（20cm厚）	1. 拆除旧门位及新建门外墙勒脚砌料石墙（20cm厚）		900.00				900.00
			小计		900.00				
93	010403003001	门洞砌料石墙（20cm厚）	1. 方整石墙 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	126.98	1722.69	2.25	8.25	22.86	1883.03
			小计	126.98	1722.69	2.25	8.25	22.86	
94	H010	修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑	1. 修复城垛、按现存样式、尺寸用夯土砌筑		500.00				500.00
			小计		500.00				
95	H011	门框地产生规格白油麻石（20cm厚）	1. 门框地产生规格白油麻石（20cm厚）		1000.00				1000.00
			小计		1000.00				
96	020509010002	实木门扇	1. 杉木无纱实心全胶合板门安装(无亮) 单扇 采用三、四类木种	26.15	20.93	0.02	1.47	4.71	1082.98
			2. 实木门扇		1029.69				
			小计	26.15	1050.62	0.02	1.47	4.71	
97	H013	顶平台面铺地产生麻石条（20cm厚）	1. 顶平台面铺地产生麻石条（20cm厚）		900.00				900.00
			小计		900.00				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
98	H014	顶平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）	1. 顶平台面铺贝灰泥地面（20cm厚）		400.00				400.00
			小计		400.00				
99	H015	地产麻石打造门栓座	1. 地产麻石打造门栓座		400.00				400.00
			小计		400.00				
100	H016	地产麻石打造门臼	1. 地产麻石打造门臼		400.00				400.00
			小计		400.00				
101	H017	100mm厚杉木板门	1. 100mm厚杉木板门		3000.00				3000.00
			小计		3000.00				
102	H018	新砌城垛	1. 新砌城垛		800.00				800.00
			小计		800.00				
103	070109015001	人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km	1. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	54.76
			小计	12.94	11.54	26.12	1.83	2.33	
104	070102008001	人工挖沟槽、基坑土方 三类土 深度在2m以内	1. 人工挖沟槽、基坑土方 三类土 深度在2m以内	83.50			11.84	15.03	110.37
			小计	83.50			11.84	15.03	
105	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10	98.69	285.98		12.62	17.76	415.05
			小计	98.69	285.98		12.62	17.76	
106	010501003001	独立基础	1. 其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	85.16	319.37	14.25	13.40	15.33	447.51
			小计	85.16	319.37	14.25	13.40	15.33	
107	010503001001	基础梁	1. 基础梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	73.60	321.14	1.31	9.72	13.25	419.02
			小计	73.60	321.14	1.31	9.72	13.25	
108	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	170.44	756.96	11.48	23.81	30.68	4901.39
			2. 现浇构件螺纹钢 Φ25内	214.91	1993.77	24.17	32.90	38.69	
			3. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	337.10	1134.96	23.30	47.54	60.68	
			小计	722.45	3885.69	58.95	104.25	130.05	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
109	010603001001	实腹钢柱200*200工字钢柱	1. 焊接H型钢柱 3t以内		6012.56				7490.03
			2. 钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量（t） 4.0以内	725.89	392.38	110.69	117.85	130.66	
			小计	725.89	6404.94	110.69	117.85	130.66	
110	010605001001	钢板5mm	1. 压型钢板安装 压型钢板	21.56	477.68	0.41	2.87	3.88	506.40
			小计	21.56	477.68	0.41	2.87	3.88	
111	010606002001	20#槽钢	1. 钢檩条 C型Z型檩条		5074.35				6126.99
			2. 钢檩条安装 每根构件质量（t） 0.3以内	297.23	292.02	261.29	96.30	53.50	
			3. 金属结构件场内运输	12.81	0.17	32.62	4.39	2.31	
			小计	310.04	5366.54	293.91	100.69	55.81	
112	010606002002	10#槽钢	1. 钢檩条 C型Z型檩条		5074.35				6126.99
			2. 钢檩条安装 每根构件质量（t） 0.3以内	297.23	292.02	261.29	96.30	53.50	
			3. 金属结构件场内运输	12.81	0.17	32.63	4.38	2.31	
			小计	310.04	5366.54	293.92	100.68	55.81	
113	010606002003	L50角钢@500	1. 钢檩条 C型Z型檩条		5047.06				6099.69
			2. 金属结构件场内运输	12.81	0.17	32.63	4.38	2.30	
			3. 钢檩条安装 每根构件质量（t） 0.3以内	297.23	292.02	261.29	96.30	53.50	
			小计	310.04	5339.25	293.92	100.68	55.80	
114	010606013001	零星钢构件	1. 零星构件		6609.09				8524.25
			2. 金属结构件场内运输	12.80	0.17	32.63	4.39	2.31	
			3. 零星构件安装	999.31	75.84	403.00	204.84	179.87	
			小计	1012.11	6685.10	435.63	209.23	182.18	
115	011503001001	Φ50不锈钢扶手	1. 不锈钢扶手 直型 Φ60	8.26	42.68	1.26	0.74	1.49	54.43
			2. 不锈钢 Φ60						
			小计	8.26	42.68	1.26	0.74	1.49	
116	011503008001	6+1.25+6钢化夹胶玻璃	1. 全玻璃（没有立柱）栏板	27.94	233.07	0.17	1.99	5.03	322.65
			2. 不锈钢扶手 直型 Φ60	8.26	42.68	1.26	0.74	1.49	
			小计	36.20	275.75	1.43	2.73	6.52	
117	011102001001	1440*700*40厚白油麻石板	1. 干挂花岗岩（钢骨架上）墙面	63.59	226.64		5.02	11.45	317.48
			2. 花岗岩底面刷养护液	4.45	0.12		0.35	0.80	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：达濠古城墙修缮工程

第 13 页 共 13 页

[illegible]

